

Wiosenny Bal Parafialny w Harrison

■ Bal Wiosenny parafii Matki Boskiej Częstochowskiej w Harrison w stanie New Jersey odbył się w sobotę, 14 kwietnia. Przybyłych powitał znany z wielu inicjatyw ksiądz proboszcz Paweł Molewski. Obecny był również ks. Joseph Plunkett.

Znakomite i smaczne jedzenie przygotowały parafianki: Jadwiga Słota, Halina Kalinowska,

Bożena Mrowko, Anna Staszkiwicz, Bożena Kukacka, Bożena Przybylska, Anna i Magdalena Gaus, Wacław i Lucyna Sak oraz Krystyna Rytelewska.

Smaczne pierogi serwowały delikatesy Belvedere pani Elżbiety Wołosz z Keamy, NJ. Ciasto ufundowali państwo Grażyna i Zenon Banasiowie – właściciele Banaś Bakery w Wallington, NJ. Gości zabawiał ze-

spół "Sukces" Adama i Doroty Paszczyków, który zaprezentował zróżnicowany i atrakcyjny program.

Wiele serca w organizację imprezy włożył prezydent rady parafialnej Józef Wnorowski. W ramach programu artystycznego wystąpiła para taneczna Joseph's Dance Studio Józefa Pałki Konrad Trojanowski i Karolina Łokaj, brązowi medaliści mistrzostw USA 2012 w kategorii Junior II Gold Standard. Organizacja i atmosfera imprezy były znakomite.

AM



Proboszcz Paweł Molewski (siódmy od lewej), u góry Adam i Dorota Paszczykowie z zespołu "Sukces", w śród tancerza Konrad Trojanowski i Karolina Łokaj oraz ks. Joseph Plunkett

extra

18-19 maja 2013

Z ŻYCIA POLONI

Buziak od Guziak

Kolejny raz tancerze Joseph's Dance Studio, Józefa Pałki, wsparli potrzebujące dzieci w Polsce. Znani z dobrego serca rodzice młodziutkich tancererek Baletu i Rytmiki "Dancing Princesses", jak również dziecięcy i młodzieżowej grupy tańca towarzyskiego z sekcji Wallington, w New Jersey oraz dzieci z Maspeth i Harrison, ponownie nie zawiedli i wykazali się pięknym gestem.

Świąteczno-noworoczna akcja była bardzo spontaniczna. Składali się wszyscy, którzy chcieli, nikt nie odmówił. Uzbierano 350 dolarów, które przekazane zostały na ręce Ewy Guziak, opiekunki Domu Pomocy Rodzinnej w Lublinie. Finansowe wsparcie sprawiło pani Ewie i dzieciom, którym się opiekuje wielką radość.



W Domu Pomocy Rodzinnej w Lublinie przebywa obecnie pięcioro dzieci.



Była to symboliczna akcja, która nikogo nie zubożyła, a wręcz przeciwnie wywołała wiele satysfakcji. Należy podkreślić, że Dom Pomocy Rodzinnej, który prowadzą Państwo Guziakowie opiekuje się nowo narodzonymi i

porzuconymi dziećmi najczęściej przez nastolatki, a także dziećmi odnalezionymi przez policję. Małuchy są w domu opieki aż do momentu adopcji, na którą trzeba niejednokrotnie czekać nawet kilka lat. Obecnie w domu znajduje się pięcioro dzieci.

Finansowe wsparcie dla Domu Pomocy Rodzinnej od państwa jest bardzo minimalne, dlatego każdy gest jest bardzo mile widziany. Rodzice tancerzy Joseph's Dance Studio zaangażowali się w akcję pomocy porzuconym dzieciom i wiosną ubiegłego roku wysłali do Polski 11 paczek z odzieżą i zabawkami. Paczki te zostały bezpłatnie wysłane dzięki uprzejmości Doma Export, Ludwika Wnekowicza. Następnie, podczas Balu Marszałkowskiego Adama Szali w Cracovia Manor, w Wallington, w New Jersey, który odbył się w 2012 r. zebrano 555 dolarów. 20 kwietnia 2013 r. na Balu Marszałkowskim dla dr. Tadeusza Pyza zebrano 700 dolarów. Wszystkie



Państwo Guziakowie opiekują się dziećmi nowo narodzonymi i porzuconymi (najczęściej przez nastolatki), a także dziećmi odnalezionymi przez policję.

pieniądze 23 kwietnia zostały przekazane do Lublina przez Polskie Biuro Iwony Podolak w Passaic, w New Jersey. Za wszystkie gesty dobrego serca Ewa Guziak wraz z mężem raz jeszcze przysłała serdeczne podziękowania. Ponadto, w wiadomości przesłanej emailem Państwo Guziak napisali:

Drogi Panie Józefie!

Chcieliśmy najmocniej i z całego serca podziękować za ogromne wsparcie od Pana oraz wszystkich uspaniałych ludzi. Dla nas to jest pomoc jak od Aniołów Stróżów. Dziękujemy za wszystko!

Ewa, Krzysztof, Oliwca, Borysek, Oliwier, Gabryś i Marcelek.



Państwo Guziakowie serdecznie dziękują za pomoc wszystkim ofiarodawcom.